

By Kavsmann Group ApS

Stamholmen 140 A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 49 91 08

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Lotte Kavsmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	By Kavsmann Group ApS Stamholmen 140 A 2650 Hvidovre CVR-nr.: 28 49 91 08 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carsten Bennike, Formand Dorte Rosenkrantz-Kavsmann Lotte Kavsmann
Direktion	Lotte Kavsmann
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fødevareproduktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.542 t.kr. mod 18.455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.357 t.kr. mod 1.834 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	22.541.721	18.455.152
1 Personaleomkostninger	-17.635.674	-12.943.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.851.680	-2.466.592
Driftsresultat	3.054.367	3.044.660
Andre finansielle indtægter	145.502	47.569
Øvrige finansielle omkostninger	-146.556	-731.994
Resultat før skat	3.053.313	2.360.235
Skat af årets resultat	-696.224	-525.986
Årets resultat	2.357.089	1.834.249
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	176.700	3.341.100
Overføres til overført resultat	2.180.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.506.851
Disponeret i alt	2.357.089	1.834.249
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.800.000	0

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	6.651
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	6.651
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.861.750	3.348.986
Materielle anlægsaktiver i alt	1.861.750	3.348.986
Deposita	1.185.643	1.074.847
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.185.643	1.074.847
Anlægsaktiver i alt	3.047.393	4.430.484
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.671.647	1.560.347
Varebeholdninger i alt	1.671.647	1.560.347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.152.089	5.799.687
Andre tilgodehavender	0	52.677
Periodeafgrænsningsposter	90.222	124.215
Tilgodehavender i alt	4.242.311	5.976.579
Likvide beholdninger	2.001.041	1.842
Omsætningsaktiver i alt	7.914.999	7.538.768
Aktiver i alt	10.962.392	11.969.252

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.756.197	1.575.808
Egenkapital i alt	<u>4.256.197</u>	<u>2.075.808</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	197.000	451.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>197.000</u>	<u>451.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	105.554
Selskabsskat	950.224	876.986
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>950.224</u>	<u>982.540</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	115.970	425.834
Gæld til pengeinstitutter	92.317	1.597.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.630.188	3.964.248
Gæld til associerede virksomheder	47.165	0
Selskabsskat	801.986	499.288
Anden gæld	1.871.345	1.972.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.558.971</u>	<u>8.459.904</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.509.195</u>	<u>9.442.444</u>
Passiver i alt	<u>10.962.392</u>	<u>11.969.252</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.575.808	2.075.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.180.389	2.180.389
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	176.700	176.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-176.700	-176.700
	500.000	3.756.197	4.256.197

Noter

	2022/23	2021/22		
	kr.	kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	15.448.929	11.029.573		
Pensioner	1.380.773	1.368.026		
Andre omkostninger til social sikring	132.006	164.886		
Personaleomkostninger i øvrigt	673.966	381.415		
	17.635.674	12.943.900		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36			
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	30/6 2023	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Leasingforpligtelser	115.970	115.970	0	0
Selskabsskat	950.224	0	950.224	0
	1.066.194	115.970	950.224	0

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld og trækingsretter hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedr. lejemål og operationelle leasingkontrakter med en årlig forpligtigelse på ca. 1.997 t.kr.
